disciplinari ed a versare i depositi cauzionali nell’esercizio 2026, entro 30 giorni dalla richiesta, 
pena la cessazione delle concessioni ai sensi dell’art.17, comma 1, lettera c) del Regolamento. 

Il canone annuo è determinato in Euro 218,00 per ciascun attraversamento, ovvero complessivi 
Euro 436,00 (Euro quattrocentotrentasei/00), ai sensi della tabella contenuta nell’allegato A della 
L.R. n. 19 del 17 dicembre 2018, aggiornata con D.D. n. 2656 del 12 dicembre 2024. 

Ai sensi dell’art. 5, comma 1, del Regolamento in data 19/06/2025, sono state versate le spese di 
istruttoria e sopralluogo pari a € 50,00 a favore della Regione Piemonte, tramite pagamento

[...]

Preso atto che la ditta “Develop 92 S.r.l.” (Codice soggetto 395531) ha scelto di eseguire il 
versamento del deposito cauzionale a favore della Regione Piemonte tramite modalità PagoPA. 

Verificato che la ditta “Develop 92 S.r.l.” (Codice soggetto 395531) deve corrispondere l’importo 
totale di Euro 1.272,00 (Euro milleduecentosettantadue/00) di cui: 
• Euro 872,00 (Euro ottocentosettantadue/00) dovuti a titolo di deposito cauzionale per entrambi 

gli attraversamenti; 
• Euro 400,00 (Euro quattrocento/00), a titolo di rateo canone annuo (Euro 200,00 per ciascun 

attraversamento); 

Ritenuto: 
• di accertare l’importo di Euro 872,00 sul capitolo 64730 del bilancio finanziario gestionale 2025-

[...]

ciascun attraversamento) verrà incassato sull’accertamento n. 516/2026 del Capitolo 30555 del 
bilancio finanziario gestionale 2025-2027, annualità 2026 in esercizio provvisorio (Codice n. 
128705).  

Dato atto della necessità di caricare sul Portale Enti Creditori una lista di carico di complessivi 
Euro 1.272,00 (Euro milleduecentosettantadue/00), riferibile alle somme dovute alla Regione 
Piemonte dalla ditta “Develop 92 S.r.l.” (Codice soggetto 395531), di cui Euro 872,00 a titolo di 
deposito cauzionale ed Euro 400,00 a titolo di rateo del canone demaniale, a cui dovrà essere 
associato il numero di accertamento assunto rispettivamente con la presente Determinazione e con